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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for modtagelse af ikke
letfordærvelige fødevarer, opbevaring af ikke letfordærvelige
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af ikke letfordærvelige fødevarer.
Kontrolleret: risikoanalyse for improt af fødevarer.
Følgende er konstateret: virksomheden havde ingen særskilt
risikoanalyse for import af ikke letfordærvelige fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse for import af
fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Indførsel af fødevarer fra tredjelande samt Indførsel af
fødevarer fra andre samhandelslande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer Rom,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder
kontrol af periodevise balanceopgørelser i perioden fra 1 juni
til 1 september 2021, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter The Illusionist Dry Gin 500 ml. kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af Rom. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastdunke til
spiritus, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på 70 cl. sorte flasker fra
leverandøren.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indkøbt 3 liters sorte flasker, det fremgår ikke på
overensstemmelseserklæringen på 70 cl. sorte flasker om 3 liters flasken indgår i samme
overensstemmelseserklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæring på kontaktmateriale.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise baggrundsdokumentation i form af analyseattester
på sorte flasker fra Tjekkiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om baggrundsdokumentation på kontaktmateriale der indføres fra udlandet.


